1

2 前橋市

3 中旬

令和６年４月中旬　舗装版切断　　夜間　片側交互通行（規制期間　三日間程度）

令和６年４月中旬　立坑設置　　夜間　片側交互通行（規制期間　一週間程度）

令和６年５月中旬　管内調査　　夜間　片側交互通行（規制期間　一週間程度）

令和６年６月中旬　コンクリート充填　　昼間　片側交互通行（規制期間　三日間程度）

令和６年６月中旬　舗装復旧　　夜間　片側交互通行（規制期間　一週間程度）

注：夜間作業は、20時～6時を標準とします。

　　特に騒音が予想される舗装版切断作業は、２２時までに終了予定です。

注：天候により施工時期が前後いたします。

注：詳細な規制期間は、道路上の作業看板に事前に記載いたします。

　問い合わせ先
前橋市水道局下水道施設課 施設管理係（担当：田口、太田）

　　　 開庁日（8:30～17:15）      ：電話 027-221-7524（直通）

　　　 夜間・休日 　　 ：電話 027-234-5511（代表）

　　つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ではありますが、ご町内の皆様へ、

　　　　　　前　水　下　施
　　　　　　　　令和６年　３月　吉日

　天川原町二丁目自治会長様

前橋市公営企業管理者
稲　　垣　　則　　行

（ 公 印 省 略 ）

　業務のお知らせ及び回覧文の配布について（依頼）

　　日頃より、上下水道行政に対し格別のご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　この度、下水道調査業務を下記のとおり行うことになりました。本業務では、管内を詳細

　に調査するため、調査用の立坑を設置し、調査終了後、立坑を撤去し、舗装を復旧い

　たします。

　回覧文を配布していただきますよう、お願いいたします。

記

業務名 天川ポンプ場既存圧送管　調査設計業務（単ポ委第２号）

業務場所 天川町ほか８か町地内　  （裏面施工箇所図参照）

予定工期 令和６年４月 ～ 令和６年６月　中旬